

FAKTÚRA: 670200785

9/2012

Strana č. 1 / 2

19.

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62		Doklad číslo : 670200785 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 13.01.2012 Dátum splatnosti : 23.01.2012 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 13.01.2012	
Miesto určenia : Základná škola Odborárska 2 915 01 Nové Mesto nad Váhom		Odberteľ : Základná škola 50876 Odborárska 2 915 01 Nové Mesto nad Váhom Tel.číslo : 032/7715427 IČO:36125148	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : ozm Vnútrotný doklad : 630 201470 Surovčíková Andrea C. bez DPH : 630 201473 Surovčíková Andrea		DIČ : IČ DPH : Prijemca :	
Balil : Staš Vladimír Obch. zástupca : 601 Magál		Prílohy/listy :	

Základná škola,
 Odborárska ulica č.1374
 Nové Mesto nad Váhom
 13. JAN. 2012

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	5481600	Ml.Smotana na var.1L 15% Rama Knorr 1KS "E"	5,00	ks	0,4 bal	2,538	20	3,046	12,69	15,23 ✓
2.	553336	Ml.Šľahačka 1l 31% Rama Profi Cr. Knorr 1ks "E"	24,00	ks		2,674	20	3,209	64,17	77,00 ✓
3.	032491	Puding dr.Oetker 1kg vanilkový	3,00	ks	0,3 bal	3,776	20	4,531	11,33	13,60 ✓
4.	14306059	Kor.Čierne ml. 20g Orient Kotanyi "E"	10,00	ks	0,4 bal	0,216	20	0,259	2,16	2,59 ✓
5.	0917298	Hrach žltý lúp. 5kg Omega	3,00	ks		4,130	20	4,956	12,39	14,87 ✓
6.	0911189	Šošovica 5kg Omega	2,00	ks		7,906	20	9,487	15,81	18,97 ✓
7.	454579	Cukor kryštál 1kg "E"	30,00	ks	3,0 bal	1,140	20	1,368	34,20	41,04 ✓
8.	05110055	Cukor práškový 1kg "E"	24,00	ks	3,0 bal	1,416	20	1,699	33,98	40,78 ✓
9.	040111	Droždie pek.lis. 500g	4,00	ks		0,937	20	1,124	3,75	4,50 ✓
10.	16000005	Ml.Mlieko trvanl.1,5% 1L Benefit	60,00	ks	5,0 bal	0,637	20	0,765	38,23	45,88 ✓
11.	2542901	Ml.Tatarská omáč. 4,5kg vedro Perkins	4,00	ks		10,403	20	12,484	41,61	49,93 ✓
12.	0301101	Syr Mozzarella cca 2,5kg Nika "E"	5,32	kg		5,286	20	6,344	28,12	33,74 ✓
13.	02512	Múka 1kg 00 extra Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,476	20	0,571	14,27	17,12 ✓
14.	0233	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	50,00	ks	5,0 bal	0,476	20	0,571	23,78	28,54 ✓
15.	654455	Strúhanka 500g Penam "E"	20,00	ks	1,0 bal	0,545	20	0,654	10,90	13,08 ✓
16.	01110045	Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov "E"	40,00	ks	0,7 bal	0,747	20	0,896	29,88	35,86 ✓
17.	01222	Olej Raciol 5L	6,00	ks		10,809	20	12,971	64,85	77,82 ✓

Hmotnosť: 328,27 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	442,12	88,43	530,55

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Mikeš Bohumil

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo: **670200785**

FAVYD/135/JMS